МУНИI ШПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

« 09 » января 2023 г. № 7-ОД

г. Армавир

О проведении внутренней оценки качества образования
в М АДОУ № 42 за 2022 год

В соответствии с Законом РФ от 29Л2.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», согласно Положению о ВСОКО МАДОУ № 42,
утвержденного приказом заведующего МАДОУ № 42 от 31.08.2021г. № ЮО-ОД
с целью получения объективной информации о состоянии качества образования
и установления соответствия качества дошкольного образования в МАДОУ №42
ФГОС ДО, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внутреннюю оценку качества образования по итогам 2022 года с
09.01.2023 г. по 31.01.2023г.
2. Утвердить рабочую группу по проведению оценочных работ ВСОКО в
составе:

Руководитель группы - Заведующий МАДОУ № 42 Тишкина Н.В.
Члены рабочей группы:
Ревина Н.П.. - старший воспитатель высшей квалификационной категории;
Давыденко Е.В. - председатель родительского комитета;
Воронкова И.С. - медицинская сестра;
Завадская В.В. - воспитатель первой квалификационной категории,
ответственный за организацию оценки качества образования в ДОУ;
Зобова 11.А. педагог-психолог высшей квалификационной категории.

3. Назначить ответственными лицами за обеспечение координационной работы
по направлениям ВСОКО, способствующее оперативному решению вопросов, за
свод и оформление результатов ВСОКО в виде отчета Н.П. Ревину, старшего
воспитателя и Завадскую В.В., воспитателя.
4. Старшему воспитателю, Н.П. Ревиной, представить отчет в срок до
02.02.2023г., обеспечить его размещение на официальном сайте МАДОУ № 42
не позднее 07.02.2023 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ №42 Н.В. Тишкина

С приказом ознакомлены:

(подпись) (Ф.И.О. сотрудника)

		2023-02-02T11:33:17+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью